
BOHEMIA
ENERGY

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
e|ektřiny/p|ynu č. 4 (dále jen ,,Dodatek")

oLdbY: ľ'44ob
" síš

Kód prodejce bee zelená

I. ldentihkace smluvnkh strun

Dodavatel

BOHEMIA ENERGY entity s. r. o., Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, lČ: 273 86 732, DIČ: CZ27386732 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115621 (dále jen ..Dodavatel")

a

"a,kaznjk

Název firmy

Sídlo

lČ

ČÍslo smlouvy

(dále jen .,Zákazník")

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUSTOPE E, KOMENSKÉHO 163/2, OKRES B ECLAV, P ÍSP VKOVÁ ORGANIZACE

KOMENSKÉHO 163/2, HUSTOPE E, 693 01

49137077

BDAO0196155

íl. Změna smluvních L|stancNení

Shora uvedené smluvní strany se s platnosti od 1,1.2021 dohodly na nádedujicí změně Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřny/plynu č. BDA00196155
(dále jen ,,Smlouva"):

Platnost Smlouvy se mění na dobu určitou do 31.12.2021 Pokud Zákazník neprojeví vůli Smlouvu ukončit nejpozději 3 měsíce před koncem její platnosti, bude Smlouva
automaticky prodloužena o 1 rok EJ

Cena e1ektřiny/zemního plynu se nahrazuje tímto zněním

Ceník INDIVIDUAL

C25d 1.570,00 1.899,70 1.055,00

0,00

0,00

0,00

.X-"

". . "" r ,'r ' , ..." 'j \ ŕ \ " r, ' ' ' 7 '",' ;

F Im" "- g"- "h'""

1.276,55

0,00

0,00

0,00

do 63 MWh 0,00

od 63 MWh do 630 Mwh 0,00

Uyedeně sjednané ceny mezi 7ókomikem o Dodcjyafdem jsou plotně o Účinně od 1.1.2021 do 31.12.2021

Ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn a řidl se Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen ,,VOP") platnými
a účinnými ode dne 25. 5. 2018,

Ceny distribuce jsou stanoveny příslušným cenovým rozhodnutím Energetického regulačnIho úřadu. Součásti ceny je daň z elektřiny a daň ze zemního plynu, které jsou
účtovány dle platných právních předpisů, a za zákazníky ji odvádí dodavatel. Podmínkou pro výběr příslušného produktu pro dodávky elektřiny je přiznaná odpovidajici
distribuční sazba. VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, MWh - megawatthodina (I MWh = 1 000 kWh). Pevná cena za měsíc je u silové elektřiny 66,55 KČ VC. DPH za každé
odběrné místo, není-li uvedeno jinak. stálý měsíční plat za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky u ročního odběru v odběrném místě do 63 MWh je 121 Kč vC.
DPH, není-li uvedeno jinak. Pevná roční cena za přistavenou kapacitu u zákazníků s ročním odběrem v odběrném místě cd 63 MWh do 630 MWh je 100,65423 Kč/m3
VC. DPH, není-li uvedeno jinak. Měsíčni platbu zemního plynu za kapacitní složky je zapotřebí vypočítat dle nádedujicího postupu: MP = (C (RO/115)) l 12, kde C = součet
cen za přidělenou kapacitu, RO = roční odběr v daném místě spotřeby v m3. Pro přibližný přepočet objemu spotřebovaného zemního plynu na kWh je používána Konstanta
10,5, kde 1 m3 = 10,5 kWh. Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze zemního plynu. U cen s DPH byla použita sazba 21%, aktuálni dle platných právních předpisů v den
podpisu tohoto Dodatku.

Ceník poplatků platný od 1. 1. 2018 zahrnuje následujicí poplatky vztahující se na odběrné místo souvisejicí s odběrem elektřiny/zemniho plynu uvedené v KČ VC. DPH.
poplatky za upomínky nepodléhají účtováni DPH:

Smluvní poplatek podle ustanoveni ČI. K, odst. 8., 9., 10. vop týkající se předčasného ukončeni Smlouvy činí pro domácnosti za každé odběrné místo 6 050 KČ, pro firn]y
24 200 Kč. SMS upomínka a první upomínka není zpoplatněna. Každá další upomínka je zpoplatněna částkou 200 KČ. Poplatek za poslední výzvu před přerušením dodávky
činí 400 KČ. Poplatek za přerušení dodávek (hladina NN) a poplatek za znovu připojeni (hladina NN) činí 907,50 Kč, Poplatek za přerušeni dodávky (hladina VN, VVN)
a poplatek za znovupřipojení (hladina VN, VVN) činí 2117,50 KČ. Poplatek za náklady spojené se zahájením procesu přerušeni dodávky činí 807,07 KČ. Poplatek za náklady
na marný výjezd technika činí 726 Kč, který je účtován již v případě vystaveni pracovního příkazu technikovi. Poplatek distribuční společnosti související s vystavením
mimořádné vyúčtovací faktury u zemního plynu äni dle pjatného cenjklj v djstrjbljčnjm území GasNet, s. t o. 43,56 KG y djstrjbučnjm území Pražská plynárenská Distribuce,
a. s. činí 93,17 KČ. Poplatek za mimořádný odečet spotřeby zemního plynu provedený technikem distribuční společnosti dle platného ceníku distribuční společnosti činí
v distribučním území GasNet, s. r. o. 323,07 KČ. v distribučním území Pražská plynárenská Distribuce, a. s. činí 302,50 KČ. Vystaveni mimořádné vyúčtovací faktury
na základě požadavku zákazníka a nahlášeného samoodečtu k 31. 12. není zpoplatněno. Poplatek za vráceni přeplatku formou poštovni poukázky činí 36,30 KČ. Poplatek
za zasláni vyúčtovací faktury poštou činí 22,99 KČ, Poplatek za opisu dokumentu (smlouvy, faktury) činí 242 KČ. Poplatek za sjednáni vystaveni splátkového kalendáře činí
121/242 Kč (vyšší částka je účtována v případě 7 a vÍce splátek), Poplatek za službu průkaz garance nižší ceny činí 25,41 KČ a je účtován měsíčně za každé odběrné místo
pouze u produktových řad GARANCE,
NN = nízké napětí (0,4-1 KV), VN = vysoké napětí (1-52 KV), VVN = velmi vysoké napětí (52-300 KV).

BOHEMIA ENERGY entity s. r. o. Na Poříčí 1046, 1047/24-26, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 273 86 732 dič: cz27386732 Zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C,
v\ožkci \\5621 Zákaznická \inko: 80(J 025 025, 222 7CJ (J8 08 kon\ok1@bohernioenergy.cz www.bohemi(jene'9y.cz



=
Pro vyloučenI všech pochybnosti se shora uvedené smluvní strany dohodly na zpětvzetí případně učiněné výpovědi Zákazníkem nebo jeho zplnomocněncem a/nebo
zpětvzetí žádosti o neprolongováni smluvního vztahu a považují Smlouvu za nadále platnou a účinnou.

N. Produktové podmínky

1. Zákazník má možnost si sjednat nejpozději 30 dnů před koncem platnosti produktové řady lNDiVlDUAL libovolný aktuálně nabízený produkt pro období nádedujícI
po uplynutí sjednané doby trvání produktové řady INDIV1DUAL z aktuálni nabídky společnosti BOHEMIA ENERGY entity s. r. o. Pokud si Zákazník libovolný aktuálně
nabízený produkt nesjedná, bude se další dodávka sibvé elektřiny a/nebo zemního plynu po následující dobu trvání smluvního vztahu uskutečňovat u elektřiny za cenu
produktové řady BASIC a/nebo u zemního plynu za cenu Základni produktové řady podle aktuálně platného ceníku společnosti BOHEMIA ENERGY entity s. r. o. dle
příslušného distribučního území Zákazníka.

2. Pokud Zákazník u jakéhokoliv odběrného místa s produktovou řadou lNDlVlDUAL změní distribuční sazbu, je zároveň povinen sjednat pro nově nastavenou
distribuční sazbu s Dodavatelem individuálni cenu s platnosti od data změny distribuční sazby, V případě, že tak neučiní, přechází dané odběrné místo u elektřiny
na produktovou řadu BASIC, a/nebo u zemního plynu na Základni produktovou řadu od data platnosti nové distribuční sazby podle aktuálně platného ceníku společnosti
BOHEMIA ENERGY entity s. r, q,

3. Produktová řada lNDIVIDUAL je určena výhradně pro podnikatelský maloodběr.

, ht -:ŕc ,,, 1"·j- ?ó7e'
b

h

Y
.

. ..

.aZák .n'a

.

V Dne :31 3 áát,

za Dodavatele (na základě plné nioci)

BOHEMIA ENERGY entity s. r. q. Na Pořičí1046, 1047/24-26, 110 00 Praha l - Nové Město lČ: 273 86 732 dič: cz27386732 Zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 115621 Zákaznická |inka: BOO 025 025, 222 70 08 08 kontakt@bohemiaenergy.cz www.bohemiaenergy.cz


